
 
 

 

 

MAP II na Kolínsku 
si Vám dovoluje představit: 

Portál škol na Kolínsku 
 

https://vzdelavani-spolecne.cz/portalskol 
 

Jedná se o  přehled základních a mateřských škol, které spadají do území obce 

s rozšířenou působností Kolín. 

 

Přemýšlíte, do které mateřské školy má nastoupit Vaše dítě? 

Vybíráte základní školu pro svého malého žáka? 

Chcete vědět, co jednotlivé školy nabízejí? 

Máte specifické/speciální požadavky na školu? 
 

Právě pro Vás jsme připravili portál škol jako jednoduchý rozcestník pro výběr školy dle 

Vašich požadavků a potřeb Vašeho dítěte. 

 

Na portálu si máte možnost zvolit filtr, co by měla Vámi zvolená škola splňovat. Po 

nastavení filtru se pod ním zobrazí pouze školy a školky filtru vyhovující. Následně můžete 

přejít na webové stránky školy, kde se dozvíte detailní informace. Školy své údaje na 

portálu průběžně aktualizují.  

Portál obsahuje ty školy, které tam chtějí být a chtějí se prezentovat. 

 

Doufáme, že informace umístěné na portálu Vám pomohou při hledání vhodného 

školského zařízení právě pro Vaše dítě/děti dle Vašich požadavků. 

 

Realizační tým MAP II na Kolínsku. 

www.vzdelavani-spolecne.cz 

www.map-kolin.cz 

www.facebook.com/MAPIInaKolinsku 

MAP II na Kolínsku, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 

http://www.vzdelavani-spolecne.cz/
http://www.facebook.com/MAPIInaKolinsku

